НАРУЖНЫЕ БЛОКИ СЕРИИ SCM
Мощные, эффективные и бесшумные наружные блоки доступны в 8 типоразмерах. К одному наружному
можно подсоединить до 6 внутренних блоков различного исполнения. Это надежное оборудование с
продолжительным сроком эксплуатации, низким уровнем шума и высокими показателями энергоэф-
фективности.
SCM40ZS-W
SCM50ZS-W,
SCM60ZS-W

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
SCM100ZS-W
Символ Расшифровка
A Кран (газ)
B Кран (жидкость)
C Отверстие для подсоединения труб и электрических
кабелей
D Дренажный шланг
E Отверстие для крепления блока
СХЕМА
УСТАНОВКИ
СХЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ
СОЕДИНЕНИЙ
Кабель электропитания
(рекомендуемый автоматический выключатель):
SCM100ZS-W: 3х2,5 мм2 (25А)
Межблочный кабель: 4х1,5 мм2
Пространство для установки Минимальные размеры для установки
Размер
I II III
L1 Открыто Открыто 500
L2 300 5 Открыто
L3 150 300 150
L4 250 250 250
Вариант
Максимальная
длина трубопровода
от НБ до ВБ - 25 м
суммарная - 75 м
Перепад высот
Нар.
блок
МАХ 20м
МАХ 20м
МАХ
25м
Внутр.
блок
Внутр.
блок
Внутр.
блок
Внутр.
блок
Внутр.
блок
SCM125ZM-S
Символ Расшифровка
A Кран (газ)
B Кран (жидкость)
C Отверстие для подсоединения труб и электрических
кабелей
D Дренажный шланг
E Отверстие для крепления блока
СХЕМА
УСТАНОВКИ
Кабель электропитания
(рекомендуемый автоматический выключатель):
SCM125ZM-S: 3х6.0 мм2 (30А)
Межблочный кабель:  4х1,5 мм2
СХЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ
СОЕДИНЕНИЙ
Минимальные размеры для установки
Размер
I II III
L1 Открыто Открыто 500
L2 300 5 Открыто
L3 150 300 150
L4 250 250 250
Вариант
B